ATO EXTRATO DE CONTRATO N° 03/2019

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/2019. CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE –
CRO/SE. CONTRATADA: Enprocad Engenharia, Ti e Gestão Ltda – CNPJ 32.863.151/0002-40. OBJETO: Serviços de
consultoria. VALOR MENSAL R$: 1.450,00. PRAZO DE EXECUÇÃO: de 04.01.2019 até 30.12.2019. CLASSIFICAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.1.04.04.04.99

Aracaju/SE, 04 de janeiro de 2019.

ANDERSON LESSA SIQUEIRA
PRESIDENTE DO CRO/SE.